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Ref. MAL64032

1 790 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 12m² terrass till salu i Palma Stad,
Balearerna

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ljus, rymlig, nyrenoverad lägenhet med hiss och uthyrbar
parkeringsplats i ett lugnt läge i Palma de Mallorcas gamla
stadsdel.

Denna rymliga, ljusa och bekväma lägenhet i utmärkt skick har ett lugnt läge i

Palma de Mallorcas gamla stadsdel, inte långt från Plaça España. Den är en del

av en elegant, välskött byggnad med en kulturminnesmärkt fasad och hiss.

Lägenheten är cirka 190 m² stor. Den har stora fönster från golv till tak på två

sidor och högt i tak. Alla rum är rymliga, särskilt vardagsrummet och matsalen

utmärker sig genom sin imponerande storlek. Det finns två balkonger mot

gatan och en terrass mot den bakre innergården (ca 12 m² totalt).

Lägenheten kombinerar historisk charm med modern komfort. Den har vackra

mosaikplattor och eleganta träslöjd och stuckatur. De nya hyresgästerna kan

flytta in omgående, eftersom lägenheten renoverades 2023/24 (inklusive nya

badrum, luftkonditionering, vattenledningar och elinstallationer).

En hyresparkeringsplats i omedelbar närhet kan troligen överlåtas till köparen.

Denna charmiga bostad inbjuder sin ägare att vara värd för stora grupper av

gäster i en elegant miljö, samtidigt som den erbjuder ett hem där vi kan känna

oss helt bekväma året runt.

Fråga oss gärna för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/mal64032

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Mosaikgolv,

Högt i tak,  ,  Parkering,  Utrustat kök,

Renoverad,  Öppen spis,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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